Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\]{I{ \D<) L \I{(' \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemliosd•dasc~~J:::\'.
REDA ÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 450 Etn 13/10/2020.

às 13 :52 hs.

/

Senhor Presidente:

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legisla1ivo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº. 114/2020

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. GIL PERECIN (Diretor da Eber Bio Energia e
Agricultura) e ao Sr. GERALDO COSTA FILHO (Gerente Agrícola da Eber
Bio Energia e Agricultura), cumprimentando-os pela louvável iniciativa de
fazer a doação de álcool 70%, para atender as ações de combate do Covid 19,
em Barra do Garças.

Sala das Sessões d
MT., 07 de outubro de 2020.

Membro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

-~--------------. l ~OVADO POR UNANIMIDADE
j Em sessão OU T. 2~:~

1

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \l{I{ \ D<) C. \J{( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.maosd•dasc::.0r..!~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar os ilustres senhores GIL PERECIN

(Diretor da Eber Bio Energia e Agricultura) e ao Sr. GERALDO COSTA
FILHO (Gerente Agrícola da Eber Bio Energia e Agricultura), pela louvável
iniciativa de fazer a doação de álcool 70%, para atender as ações de combate
do Covid 19, em Barra do Garças.

Merece todo o nosso destaque e nossa admiração, a iniciativa
dos mencionados senhores, que sensíveis com a atual situação em que
passamos, no que se refere à pandemia, demonstram esse gesto de cuidado
e apoio, aos organismos e pessoas que estão atuando na linha de frente, na
tentativa de contar o avanço do Covid 19, que tem deixado um rastro
devastador no seio da população barra-garcense.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais
smceros cumprimentos e nossos a 1 sos, aos referidos senhores, pelas
razões acima mencionadas.

F

Membro de Comi8"ão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br